
Uchwała Nr VIII/49/2019 

Rady Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

z dnia 30 kwietnia 2019 r. 

 

 

w sprawie: zatwierdzenia Regulaminu Rady Społecznej Szpitala Powiatowego im. Jana Pawła II  

w Trzciance. 

 

Na podstawie art. 12 pkt. 11 ustawy z 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz.U.  

z 2019 poz. 511 ) oraz art. 48 ust. 11 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej  

(t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 2190 ze zm.) Rada Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego uchwala  

co następuje: 

 

§ 1. Zatwierdza się Regulamin Rady Społecznej Szpitala Powiatowego im. Jana Pawła II  

w Trzciance, uchwalony Uchwałą Nr 11/RS/2019 Rady Społecznej Szpitala Powiatowego im. Jana 

Pawła II w Trzciance z dnia 04 kwietnia 2019 r. 

 

§ 2. Regulamin o którym mowa w § 1  stanowi Załącznik Nr 1 do  niniejszej uchwały. 

 

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

do Uchwały Nr VIII/49/2019 

z dnia 30 kwietnia 2019 r. 

 

 

 

Zgodnie z zapisami ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej, podmiot 

tworzący zatwierdza uchwalony przez radę społeczną regulamin, określający sposób zwoływania  

posiedzeń rady społecznej, tryb pracy i podejmowania uchwał. 

Rada Społeczna działająca przy Szpitalu Powiatowym im. Jana Pawła II w Trzciance na 

posiedzeniu w dniu 4 kwietnia 2019 r. Uchwałą Nr 11/ RS/2019 uchwaliła Regulamin Rady 

Społecznej Szpitala Powiatowego im. Jana Pawła II w Trzciance, który następnie przedłożyła do 

zatwierdzenia Radzie Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego. Mając powyższe na uwadze, podjęcie 

uchwały jest uzasadnione. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


